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Kolejna seria Top Gear na kanale BBC Knowledge

Słynny program motoryzacyjny powraca! Trzynasta seria Top Gear będzie miała premierę w środę 3 marca o 22.00.
Kultowy program pokazywany będzie wyłącznie na antenie kanału BBC Knowledge. 

W nowej serii odcinków ekipa Top Gear, czyli Jeremy Clarkson, Richard Hammond oraz James May poddawać będą
kolejne samochody przeróżnym i jak zawsze niesamowitym testom i próbom. Przyjrzą się historii motoryzacji,
sprawdzą możliwości najbardziej egzotycznych superwozów, a także... ujawnią największą tajemnicę Top Gear.

Richard uda się do Abu Dhabi, wypróbować nowy Lamborghini Murcielago LP640-4 SV. Panowie kupią trzy
samochody – po 1500 funtów każdy – o napędzie na tylne koła i wybiorą sie w nich na przerażający wyścig po lodzie. 
Po raz pierwszy w historii telewizji tajemniczy Stig zdejmie kask i pokaże twarz…

Nie zabraknie także znanych i lubianych elementów magazynu. Będą wiadomości, oraz gwiazdy w samochodzie za
rozsądną cenę – fragment programu, w którym znane i lubiane gwiazdy pokazują jak radzą sobie na torze. Tym razem
za kierownicą poczciwego rodzinnego samochodu zasiądą Michael Schumacher, olimpijski sprinter Usain Bolt, aktorka
Sienna Miller (która właśnie zdała egzamin na prawo jazdy) oraz lider AC/DC Brian Johnson.

Magazyn Top Gear jest pełen prawdziwego angielskiego poczucia humoru, porywający i przygotowywany z pasją. W
programie nie ma miejsca na niezrozumiałe rozmowy o wałkach rozrządu czy ciśnieniu w oponach. Jest za to sporo
wygłaszanych z pełnym przekonaniem informacji i znakomita rozrywka.

Już drugi raz z rzędu Top Gear zdobył tytuł najbardziej popularnego programu paradokumentalnego w ramach 2008
National Television Awards w Londynie. Lokalne wersje magazynu powstają na licencji w Rosji i Australii, wygląda
więc na to, że Top Gear nabiera rozpędu zarówno w Wielkiej Brytanii, jak i za granicą! Tożsamość mistrza
kierownicy, słynnego Stiga, (zagadkowej postaci w białym kombinezonie, o twarzy skrytej pod kaskiem), uznana
została niedawno za jedną z największych brytyjskich tajemnic stulecia.
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